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422054, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Олы Шыңар авылы, Кооператив  урамы, 36 йорт 

тел. (84362) 41-2-11 
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РЕШЕНИЕ                                                                                               КАРАР 

25.12.2018                       №31 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Большешинарского сельского поселения 

Сабинского  муниципального района от 

14.12.2017 года № 31«О бюджете Большешинар-                                                                                                   

ского сельского поселения Сабинского муници-  

пального района  Республики Татарстан  на 

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»  

 

Совет Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района 

решил: 

1.   Внести в решение Совета Большешинарского сельского поселения от 14.12.2017года       

№ 31 «О бюджете Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального 

района  Республики Татарстан  на  2018 г.и плановый период 2019 и 2020 годы»  

следующие изменения и дополнения: 

1.1 Утвердить: 

     -увеличение плана расхода на сумму 159,916 тыс.рублей согласно приложению №2,3 

-увеличениеплана доходов  на сумму 159,916 тыс.рублей согласно приложению №1 

1.2 Внести изменения в приложение №1,6,7 решения Совета Большешинарского сельского 

поселения от 14.12.2017 года № 31 «О бюджете Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района  Республики Татарстан  на  2018 г и 

плановый период 2019 и 2020 годы. 

1.3 Внести изменения в приложение №6,7 решения Совета Большешинарского сельского 

поселения от 14.12.2017 года № 31 «О бюджете Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района  Республики Татарстан  на  2018 г и 

плановый период 2019 и 2020 годы согласно приложению 4,5. 

      2.  Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 Глава   Большешинарского 

 сельского поселения:                                                                      А.Г.Гарипов 



 

Приложение №1 

к решению СоветаБольшешинарского сельского 

 поселенияСабинского муниципального района РТ 

от 25.12.2018г. №31 

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального районаРТ 

от 14.12.2017 года № 31 

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 

 Сабинскогомуниципального района РТ 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» 

 

 

 

 

Распределение средств 

По разделам бюджетной классификации 

 

 

 

Наименование доходов    Код дохода  сумма в тыс. руб. 

 Межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений для компенсации 

дополнительных расходов, 

возникших в результате 

решений, принятых 

органами власти 

370 20204012100000 151 159,916 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к решению Совета Большешинарского сельского 

 поселения Сабинского муниципального района РТ 

от 25.12.2018г. №31 

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального районаРТ 

от 14.12.2017 года № 31  

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 

 Сабинского муниципального района РТ 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» 

 

 

 

 

                                                           Распределение средств 

                                        По функциональной бюджетной классификации 
 

 

 

Раздел, подраздел Увелечение в тыс. руб. 

0102 9900002030 121 41,757 

0102 9900002030 129 12,609 

0104 9900002040 121                      24,679 

0104 9900002040 129 6,430 

0113 9900029900 111                      22,685 

0113 9900029900 129                      3,800 

0113 9900092030 244                      3,950 

0503 9900078010 244                      12,000 

0503 9900078050 244                      63,550 

1102 9900012870 244                      30,000 

итого                      159,916 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к решению Совета Большешинарского сельского 

 поселения Сабинского муниципального района РТ 

от 25.12.2018г. №31 

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального районаРТ 

от 14.12.2017 года № 31  

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 

 Сабинского муниципального района РТ 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации 

 

 

 

Раздел, подраздел Увелечение в тыс. руб. 

332 0102 9900002030 121 41,757 

332 0102 9900002030 129 12,609 

344 0104 9900002040 121                      24,679 

344 0104 9900002040 129 6,430 

344 0113 9900029900 111                      22,685 

344 0113 9900029900 129                      3,800 

344 0113 9900092030 244                      3,950 

344 0503 9900078010 244                      12,000 

344 0503 9900078050 244                      63,550 

344 1102 9900012870 244                      30,000 

итого                      159,916 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 

к решению Совета Большешинарского сельского 

 поселения Сабинского муниципального района РТ 

от 25.12.2018г. №31  

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального районаРТ 

от 14.12.2017 года № 31  

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 

 Сабинского муниципального района РТ 

                                                                                  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Распределение средств 

                                        По функциональной бюджетной классификации 

 

 

 

Раздел, подраздел Уменшение в тыс. руб. Увелечение в тыс. руб. 

 0503 9900078010 244 86,000 
 

 0113 9900092030 244     26,712 

 0104 9900002040 244    40,000 

1102 9900012870 244    19,288 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №5 

к решению Совета Большешинарского сельского 

 поселения Сабинского муниципального района РТ 

от 25.12.2018г. №31  

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального районаРТ 

от 14.12.2017 года № 31  

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 

 Сабинского муниципального района РТ 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации 
 

 

Раздел, подраздел Уменшение в тыс. руб. Увелечение в тыс. руб. 

344 0503 9900078010 244 86,000 
 

344 0113 9900092030 244     26,712 

344  0104 9900002040 244    40,000 

1344 102 9900012870 244    19,288 

 


